
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 VIA SCANDELLARA, 56 - 40138 BOLOGNA 
Tel. 051 533747 - Fax 051 534029 - C.F. 91201360376   

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N. 114 

del 19 dicembre 2023 
a.s. 2023-24 

 

Il giorno 19 dicembre 2023, convocato con comunicazione prot. 0009710 II.1 del 05/12/2023 si è riunito in 
modalità on-line tramite applicativo Google Meet alle ore 17:30 il Consiglio d'Istituto dell’I.C. 7 di 
Bologna per discutere il seguente Ordine del Giorno: 
 
[...omissis...] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
 

Visto il DPR 275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”; 

Visto il TU scuola D.Lgs. 297/1994; 
Vista la L. 1188 del 23 giugno 1927  
Vista la C.M. 313 del 12 novembre 1980 
Valutata attentamente la proposta del Collegio dei Docenti e le motivazioni esposte nella 

relativa delibera n. 14 del 6 dicembre 2023 
Valutato il parere positivo espresso con delibera del Collegio dei docenti n. 14 del 6 

dicembre 2023 
 

DELIBERA 
 

di approvare  
 
 

 all’unanimità – F. 12; C. 0; A. 0. 
 a maggioranza 
    

 

La proposta di intitolazione della scuola dell’infanzia Tempesta alla pedagogista Paola Marchetti e che 
la proposta venga inviata all’Ufficio di Ambito Territoriale di Bologna per i seguiti di competenza. 
 
 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 20:10. 
 
 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il 
quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

 
 
 

la Segretaria  Il Presidente   
f.to Prof.ssa Maria Beatrice Busi 

 
______________________________ 

 f.to Sig.ra Emilia Roberti 
 

______________________________ 
 

 


